
 

 

Odpowiedzialni za jutro  
- zrównoważony eksport stymulantem budowania  
przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstw 
4 września 2023 r. godz. 13:00 – 16:10 

 
 
Szanowni Państwo! 
 
Mamy ogromną przyjemność zaprosić Państwa na kolejną edycję konferencji SDGLab - wydarzenia 
organizowanego przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego SA w zakresie zrównoważonego 
rozwoju. 
 
Tytuł tegorocznej konferencji to SDGLab: Odpowiedzialni za jutro – zrównoważony eksport 
stymulantem budowania przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstw. 
 
W tym roku przybliżymy Państwu cele zrównoważonego rozwoju w kontekście rozwoju firmy i handlu 
międzynarodowego. Pokażemy jak zrównoważony rozwój rozpoczyna się w świecie designu przez 
zastosowanie jego zasad w praktyce projektowania przedmiotów codziennego użytku. Wskażemy jakie 
elementy idei SDG warto umieszczać w swoich strategiach eksportu i jak wykorzystać raportowanie 
ESG do wzmocnienia przewagi konkurencyjnej swojej organizacji. Podzielimy się również wiedzą  
z zakresu funduszy unijnych dla Małopolski.  
 
Spotkanie z ekspertami, praktykami oraz przedstawicielami biznesu pozwoli na pogłębioną analizę 
współczesnych trendów i efektywnych strategii w dziedzinie eksportu zrównoważonego. Będzie to 
doskonała okazja do wymiany wiedzy, budowania relacji oraz poszerzenia horyzontów związanych  
z odpowiedzialnym biznesem. 
 
Do udziału w konferencji zapraszamy przedsiębiorców, instytucje publiczne, organizacje 
pozarządowe, kadry kierownicze i menedżerów wszystkich szczebli, praktyków biznesu oraz wszystkie 
inne osoby zainteresowane tematyką zrównoważonego eksportu. 
 
Wydarzenie odbędzie się w dniu 4 września 2023 roku w godz. 13:00 – 16:10 w formule hybrydowej 
tj.:  
- stacjonarnie w Hotelu Nosalowy Dwór w Zakopanem – ul. Balzera 21d, Zakopane (brak konieczności 
rejestracji na konferencję);  
- oraz online (konieczność rejestracji, link poniżej).  
 
Konferencja jest częścią Międzynarodowych Targów Dekoracji, Ozdób Świątecznych, Szkła i Ceramiki, 
Artykułów Wyposażenia Kuchni i Wystroju Wnętrz, które będą trwały w dniach od 4 do 6 września 
2023 roku. 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
Udział w konferencji jest bezpłatny. 
 
Szczegóły oraz link do rejestracji na konferencję znajdziecie Państwo https://www.marr.pl/sdglab//  
 
Osoba do kontaktu w sprawie konferencji: 
Renata Obiedzińska 
tel. 785 056 466  
e-mail: renata.obiedzinska@marr.pl 
 
Serdecznie zapraszamy! 
 

Konferencja realizowana jest w ramach projektu „Power up your Business in Małopolska 3” współfinansowanego przez Unię Europejską  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020. 
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